CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 49/89

A bancada PFL/PDS (Partido da Frente Liberal e Partido
Democrático Social), pelos seus membros abaixo assinados, vem mui respeitosamente indicar
a Vossa Senhoria a fixação de regulamento na utilização de prédios públicos, a saber: Ginásio
de Esportes, Centro de Lazer, Terminal rodoviário, Lanchonete da Praça Central, Campo de
Bochas e outros.

J U S T I F I C A T I V A

Tal medida visa a organização funcional e jurídica dos
locatários.

Sala das Sessões, 20 de junho de 1989.

Kalil Aidar Filho (PDS)    Luis Antonio Fiorani (PDS)

Antonio Bassoli (PDS)    Nelson Pinelli (PFL)

Nelson Antonio Rozani (PFL)   Adauto Miguel Lopes (PDS)

João Roberto de C. Motta ( PFL)